

Årsredovisning för
Lasse Olovsson AB
556904-3200

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lasse Olovsson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 23 februari 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 23 februari 2023



Lars-Göran Olovsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lasse Olovsson AB, 556904-3200, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar och exploaterar täktverksamhet avseende brytning av dolomit och andra mineraler samt exploateringsverksamhet avseende vindkraftsproduktion. Bolaget bedriver även tennisverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året eller efter dess slut.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	122 466	316 657	664 461	815 091
Resultat efter finansiella poster	13 756	209 503	577 139	741 861
Soliditet, %	56	53	39	64

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret beroende på mindre intäkter från dolomitmynningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	434 362
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-188 000
Årets resultat		11 002
Vid årets slut	50 000	257 364

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 257 364, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	246 362
årets resultat	11 002
Summa	257 364
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 300 kr per aktie]	150 000
balanseras i ny räkning	107 364
Summa	257 364

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		122 466	316 657
Summa rörelseintäkter		122 466	316 657
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 881	-59 674
Personalkostnader	2	-45 212	-44 951
Summa rörelsekostnader		-109 093	-104 625
Rörelseresultat		13 373	212 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-2 529
Summa finansiella poster		383	-2 529
Resultat efter finansiella poster		13 756	209 503
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		13 756	209 503
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 754	-43 678
Årets resultat		11 002	165 825

2023030201309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		64 111	53 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 466	316 656
Summa kortfristiga fordringar		186 577	369 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		362 056	541 957
Summa kassa och bank		362 056	541 957
Summa omsättningstillgångar		548 633	911 643
SUMMA TILLGÅNGAR		548 633	911 643

2023030201310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		246 362	268 537
Årets resultat		11 002	165 825
Summa fritt eget kapital		257 364	434 362
Summa eget kapital		307 364	484 362
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		241 269	427 281
Summa kortfristiga skulder		241 269	427 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		548 633	911 643

2023030201311

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Underskrifter

Stockholm den 23 februari 2023


Lars-Göran Olovsson

 Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


2023030201313